р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №37»
(МБОУ СОШ № 37 г. Шахты)

ИМЕНИ ЛЮДМИЛЫ КОНДРАТЬЕВОЙ
346 506 Россия, г. Шахты Ростовской области ул. Островского. 26. телефон (8636) 23- 52- 78: факс (8636) 23- 05-98: .е-таН: КОМ1837@МАИ.КЦ

«24» июня 2016 г. № 59

ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 22.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении
Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (с изменениями от
22.01.2014г. № 32), приказа Департамента образования г. Шахты от 01.09.2014г. №
343 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием в 1 класс
муниципальных образовательных организаций г. Шахты детей в возрасте младше 6,5
лет или старше 8 лет», в соответствии с Уставом школы, Порядком приёма граждан в
МБОУ СОШ № 37 г. Шахты , рассмотренного и принятого на заседании
Педагогического совета МБОУ СОШ №37 г.Шахты протокол № 1 от 29.08.2014 г.,
утвержденного приказами № 190/1 от 01.09.2014 г. , № 234 от 21.10.2014г., на
основании заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить в 1 класс 2016-2017 учебного года следующих граждан,
зарегистрированных на закрепленной территории:

№п/п Ф.И.О. гражданина Число, месяц,
год рождения

Регистраци они ый
номер в журнале
регистрации

41 Ягупов Артемий Владленович 19.03.2009 254
42 Михаелян Артур Мушегович 27.09.2009 255

2.Секретарю Давыдовой Е.Ю.:

2.1. разместить приказ о зачислении граждан в сети интернет на официальном сайте
школы и на информационном стенде в начальной школе в день издания приказа;
2.2. выдать родителю (законному представителю) расписку в получении документов.

возложить на заместителя директора по УВР

В.Д. Панчук

б

3. Контроль
Евтушенко А

Директор

Давыдова Е.Ю.
23 52 78

приказа

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №37»
(МБОУ СОШ № 37 г. Шахты)

ИМЕНИ ЛЮДМИЛЫ КОНДРАТЬЕВОЙ
346 506 Россия, г. Шахты Ростовской области у л . О с тр о в с к о го . 26. телефон (8636) 23- 52- 78: факс (8636) 23- 05-98: .е-шаН: КОМ1837@МА11.К.У

«27» июня 2016 г. № 60

ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 22.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении
Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (с изменениями от
22.01.2014г. № 32), приказа Департамента образования г. Шахты от 01.09.2014г. №
343 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием в 1 класс
муниципальных образовательных организаций г. Шахты детей в возрасте младше 6,5
лет или старше 8 лет», в соответствии с Уставом школы, Порядком приёма граждан в
МБОУ СОШ № 37 г. Шахты , рассмотренного и принятого на заседании
Педагогического совета МБОУ СОШ №37 г.Шахты протокол № 1 от 29.08.2014 г.,
утвержденного приказами № 190/1 от 01.09.2014 г. , № 234 от 21.10.2014г., на
основании заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю  :

1.Зачислить в 1 класс 2016-2017 учебного года следующих
зарегистрированных на закрепленной территории:

граждан,

№п/п Ф.И.О. гражданина Число, месяц,
год рождения

Регистрац ио н ны й
номер в журнале
регистрации

43 Лазарев Максим Дмитриевич 09.11.2008 256

2.Секретарю Давыдовой Е.Ю.:

2.1. разместить приказ о зачислении граждан в сети интернет на официальном сайте
школы и на информационном стенде в начальной школе в день издания приказа;
2.2. выдать родителю.(законному представителю) расписку в получении документов.
3. Контроль и о ^ Щ ^ ^ ^ р и к а з а  возложить на заместителя директора по УВР
Евтушенко

Директор

Давыдова Е.Ю.
23 52 78

В.Д. Панчук

5

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №37»
(МБОУ СОШ № 37 г. Шахты)

ИМЕНИ ЛЮДМИЛЫ КОНДРАТЬЕВОЙ
346 506 Россия, г. Шахты Ростовской области ул. Островского. 26. телефон (8636) 23- 52- 78; Факс (8636) 23- 05-98: .е-тай: КОМ 1837@МА1 Ы Ш

«29» июня 2016 г. № 61

ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 22.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении
Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (с изменениями от
22.01.2014г. № 32), приказа Департамента образования г. Шахты от 01.09.2014г. №
343 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием в 1 класс
муниципальных образовательных организаций г. Шахты детей в возрасте младше 6,5
лет или старше 8 лет», в соответствии с Уставом школы, Порядком приёма граждан в
МБОУ СОШ № 37 г. Шахты , рассмотренного и принятого на заседании
Педагогического совета МБОУ СОШ №37 г.Шахты протокол № 1 от 29.08.2014 г.,
утвержденного приказами № 190/1 от 01.09.2014 г. , № 234 от 21.10.2014г., на
основании заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить в 1 класс 2016-2017 учебного года следующих граждан,
зарегистрированных на закрепленной территории:

№п/п Ф.И.О. гражданина Число, месяц,
год рождения

Регистрационный
номер в журнале
регистрации

44 Дьяченко Юлия Евгеньевна 26.02.2009 267

2.Секретарю Давыдовой Е.Ю.:

2.1. разместить приказ о зачислении граждан в сети интернет на официальном сайте
школы и на информационном стенде в начальной школе в день издания приказа;
2.2. выдать родителю (законному представителю) расписку в получении документов.
3. Контроль исрйШ йш и^^иказа возложить на заместителя директора по УВР
Евтушенко А и

Директор

Давыдова Е.Ю.
23 52 78

В.Д. Панчук

2

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №37»
(МБОУ СОШ № 37 г. Шахты)

ИМЕНИ ЛЮДМИЛЫ КОНДРАТЬЕВОЙ
346 506 Россия, г. Шахты Ростовской области ул. Островского. 26. телефон (8636) 23- 52- 78: Факс (8636) 23- 05-98: .е-таП: КОМ1837@МАИ.КЦ

«30» июня 2016 г. № 62

ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 22.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении
Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (с изменениями ог
22.01.2014г. № 32), приказа Департамента образования г. Шахты от 01.09,2014г. №
343 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием в 1 класс
муниципальных образовательных организаций г. Шахты детей в возрасте младше 6,5
лет или старше 8 лет», в соответствии с Уставом школы, Порядком приёма граждан в
МБОУ СОШ № 37 г. Шахты , рассмотренного и принятого на заседании
Педагогического совета МБОУ СОШ №37 г.Шахты протокол № 1 от 29.08.2014 г.,
утвержденного приказами № 190/1 от 01.09.2014 г. , № 234 от 21.10.2014г., на
основании заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю  :

1.Зачислить в 1 класс 2016-2017 учебного года следующих граждан,
зарегистрированных на закрепленной территории:

№п/п Ф.И.О. гражданина Число, месяц,
год рождения

Регистрационный
номер в журнале
регистрации

45 Михалкина Вероника Алексеевна 04.02.2010 277

2.Секретарю Давыдовой Е.Ю.:

2.1. разместить приказ о зачислении граждан в сети интернет на официальном сайте
школы и на информационном стенде в начальной школе в день издания приказа;
2.2. выдать родителю (зщ щ ному представителю) расписку в получении документов.
3. Контроль и с п о А щ ! ^ ^  цза возложить на заместителя директора по УВР
Евтушенко

Директор

Давыдова Е.Ю.
23 52 78

у - е ;

1 &0*Ъ
В.Д. Панчук

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреиадение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №37»
(МБОУ СОШ № 37 г. Шахты)

ИМЕНИ ЛЮДМИЛЫ КОНДРАТЬЕВОЙ
346 506 Россия, г. Шахты Ростовской области ул. Островского. 26. телефон (8636) 23- 52- 78: факс (8636) 23- 05-98: .е-таП: КОМ1Ь37@МА1Ы<Ц

«01» июля 2016 г. № 63

ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 22.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении
Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (с изменениями от
22.01.2014г. № 32), приказа Департамента образования г. Шахты от 01.09.2014г. №
343 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием в 1 класс
муниципальных образовательных организаций г. Шахты детей в возрасте младше 6,5
лет или старше 8 лет», в соответствии с Уставом школы, Порядком приёма граждан в
МБОУ СОШ № 37 г. Шахты , рассмотренного и принятого на заседании
Педагогического совета МБОУ СОШ №37 г.Шахты протокол № 1 от 29.08.2014 г.,
утвержденного приказами № 190/1 от 01.09.2014 г. , № 234 от 21.10.2014г., на
основании заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю  :

1.Зачислить в 1 класс 2016-2017 учебного года следующих граждан,
зарегистрированных на закрепленной территории:

№п/п Ф.И.О. гражданина Число, месяц,
год рождения

Регистрационный
номер в журнале
регистрации

46 Гордеева Анастасия Олеговна 30.07.2009 282
47 Варминская Софья Дмитриевна 06.12.2008 283
48 Копаев Роман Александрович 01.12.2009 284
49 Гащук Иван Дмитриевич 30.10.2008 285
50 Романова Лариса Максимовна 29.10.2009 286
51 Ерискина Ксения Евгеньевна 20.07.2009 287
52 Гиденко Ангелина Ивановна 29.07.2009 288
53 Степова Виктория Владимировна 21.05.2009 289
54 Манжилеева Виктория Романовна 25.08.2009 290
55 Калинин Артем Андреевич 05.11.2009 291
56 Черных Мария Александровна 04.06.2009 292
57 Ефимова Варвара Ильинична 01.09.2009 293
58 Литвинова Вероника Викторовна 18.02.2009 294
59 Рошка Кирилл Валерьевич 06.10.2008 295
60 Смолина Алиса Александровна 16.09.2009 296
61 Замыслов Даниил Алексеевич 08.08.2009 297
62 Еркин Данил Владимирович 23.07.2009 298

2.Секретарю Давыдовой Е.Ю.:

2.1. разместить приказ о зачислении граждан в сети интернет на официальном сайте
школы и на информационном стенде в начальной школе в день издания приказа;
2.2. выдать родителю представителю) расписку в получении документов.
3. Контроль исполу
Евтушенко А.А.

Директор

Давыдова Е.Ю.
23 52 78

возложить на заместителя директора по УВР

В.Д. Панчук

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №37»
(МБОУ СОШ № 37 г. Шахты)

ИМЕНИ ЛЮДМИЛЫ КОНДРАТЬЕВОЙ
346 506 Россия, г. Шахты Ростовской области ул. Островского. 26. телефон (8636) 23- 52- 78; факс (8636) 23- 05-98; .е-тай: КОМ1837@МА1(_ .КЦ

«02» июля 2016 г. № 66

ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 22.12.2012
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении
Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (с изменениями от
22.01.2014г. № 32), приказа Департамента образования г. Шахты от 01.09.2014г. №
343 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием в 1 класс
муниципальных образовательных организаций г. Шахты детей в возрасте младше 6,5
лет или старше 8 лет», в соответствии с Уставом школы, Порядком приёма граждан в
МБОУ СОШ № 37 г. Шахты , рассмотренного и принятого на заседании
Педагогического совета МБОУ СОШ №37 г.Шахты протокол № 1 от 29.08.2014 г.,
утвержденного приказами № 190/1 от 01.09.2014 г. , № 234 от 21.10.2014г., на
основании заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить в 1 класс 2016-2017 учебного года следующих граждан,
зарегистрированных на закрепленной территории:

№п/п Ф.И.О. гражданина Число, месяц,
год рождения

Регистрационный
номер в журнале
регистрации

63 Остриков Александр Романович 13.05.2009 299

2.Секретарю Давыдовой Е.Ю.:

2.1. разместить приказ о зачислении граждан в сети интернет на официальном сайте
школы и на информационном стенде в начальной школе в день издания приказа;
2.2. выдать родителю (законному представителю) расписку в получении документов.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

В.Д. Панчук

Евтушенко А. А

Директор

Давыдова Е.Ю .р
23 52 78

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
р о с т о в с к а я  о б л а с т ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №37»
(МБОУ СОШ № 37 г. Шахты)

ИМЕНИ ЛЮДМИЛЫ КОНДРАТЬЕВОЙ
346 506 Россия, г. Шахты Ростовской области ул. Островского. 26. телефон (8636) 23- 52- 78: факс (8636) 23- 05-98: .е-таП: КОМ1837@МА1Ь.ЯЦ

«04» июля 2016 г. № 67
ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 22.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении
Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (с изменениями от
22.01.2014г. № 32), приказа Департамента образования г. Шахты от 01.09.2014г. №
343 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием в 1 класс
муниципальных образовательных организаций г. Шахты детей в возрасте младше 6,5
лет или старше 8 лет», в соответствии с Уставом школы, Порядком приёма граждан в
МБОУ СОШ № 37 г. Шахты , рассмотренного и принятого на заседании
Педагогического совета МБОУ СОШ №37 г.Шахты протокол № 1 от 29.08.2014 г.,
утвержденного приказами № 190/1 от 01.09.2014 г. , № 234 от 21.10.2014г., на
основании заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Зачислить в 1 класс 2016-2017 учебного года следующих граждан,
зарегистрированных на закрепленной территории:

№
п/п

Ф.И.О. гражданина Число, месяц,
год рождения

Регистрационный номер
в журнале регистрации

64 Барымова София Вячеславовна 28.05.2009 300
65 Своеволии Кирилл Владимирович 21.01.2009 301
66 Сливина Дарья Викторовна 04.01.2009 302
67 Малькевич Виктор Дмитриевич 30.09.2009 303
68 Тютюник Ярослав Вадимович 13.10.2009 304
69 Ягода Алика Евгеньевна 06.10.2009 305
70 Лойко Кирилл Николаевич 28.06.2009 306
71 Самолина Мария Игоревна 30.10.2009 307
72 Гаврилов Дмитрий Николаевич 08.02.2009 308
73 Стрельцова Виолетта Денисовна 29.07.2009 309

2.Секретарю Давыдовой Е.Ю.:
2.1. разместить приказ о зачислении граждан в сети интернет на официальном сайте
школы и на информационном стенде в начальной школе в день издания приказа;
2.2. выдать родих^^Ёо^Щ^ё||^)му представителю) расписку в получении документов.
3. Контроль и№р|1рШя^^щКказа возложить на заместителя директора по УВР
Евтушенко А.

Директор

Давыдова Е.Ю.

В.Д. Панчук